
UCHWAŁA NR  XXX/182/2021  

RADY GMINY BARANOWO 

Z DNIA 15 STYCZNIA 2021 r. 

 

 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

 
 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt.2  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Baranowo  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zaciąga się w 2021 roku długoterminową pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska   i Gospodarki Wodnej w Warszawie na sfinansowanie zadania inwestycyjnego pn. 

„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w msc. Dąbrowa, Zawady i Brodowe 

Łąki”   w łącznej wysokości 2.770.000,00 zł. 

 

§ 2.  

 

1. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2022-2027, począwszy od 2022 roku. 

2. Źródłem dochodu, z którego pożyczka zostanie spłacona będą stanowić wpływy z udziału  

    w podatku dochodowym od osób fizycznych. 

 

§ 3. 
 

Zabezpiecza się spłatę pożyczki w formie weksla in blanco. 

 

§ 4. 
 

Traci moc Uchwała Nr XXVIII/168/2020 Rady Gminy Baranowo z dnia 2 grudnia 2020 r.  

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w  Warszawie.  

 

§ 5. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranowo. 

 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Obrębski 

 


		2021-03-02T12:49:27+0100
	Janusz Obrębski; Gmina Baranowo




